
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-02-14-000099-3 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію 

про лот в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер» 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію: Товарна біржа «УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА» 

 

Номер лоту: 11 

 

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО КОРОСТЕНСЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ 

ГОСПОДАРСТВО  

 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся 

 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

 

Найменування активів: Продаж майна-Круглі лісоматеріали породи ДУБ класу С,D 

 

Круглі лісоматеріали породи ДУБ класу С,D 

 

Стартова ціна лота: 629 520.00 ГРН, з ПДВ 

 

Ціна реалізації: 635 815.20 ГРН, з ПДВ  

 

Крок аукціону: 6 295.20 ГРН, з ПДВ 

 

Розмір гарантійного внеску: 31 476.00 ГРН 

 

Учасники електронного аукціону: 

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОТАЛЛ", код ЄДРПОУ: 

39492080 

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ТОТАЛЛ" 

 

Реквізити організатора для сплати коштів:  
ДП „КОРОСТЕНСЬКЕ ЛМГ” п/р UA 553390720000026007017358001 ПАТ «РВС БАНК» МФО 

339072  Код ЄДРПОУ 00991841 І П Н 009918406098                            

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах:  

510,00 грн (п’ятсот десять грн 00 коп) з ПДВ. 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 

пропозицію: 
9 537,23 грн (дев’ять тисяч п’ятсот тридцять сім грн 23 коп) з ПДВ. 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 

лот в ЕТС: 1 335,21 грн (одна тисяча триста тридцять п’ять грн 21 коп). 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 

електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:  
21 938,77 грн (двадцять одна тисяча дев’ятсот тридцять вісім грн 77 коп), без ПДВ. 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ТОВАРНА БІРЖ
А

 "
УК

РА
ЇН

СЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА
*БІРЖА

"
 

*
 

3
4 3 2 0 1 2

9
3

5КЕП
37027819

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ТОВ ТОТАЛЛ
 Т

О
В

 *  2 7 8 5 5 0 5 1
9

8КЕП
39492080

2980704199316589



Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: 
635 815,20 грн (шістсот тридцять п’ять тисяч вісімсот п’ятнадцять грн 20 коп) з ПДВ. 

Протокол електронного аукціону сформовано: 23.02.2020 20:04:36 

 

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ТОТАЛЛ" 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію: УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА 

 

Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО КОРОСТЕНСЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 

 

2980704199316589



На електронний документ накладено: 3 (Три) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: КОЛЯДИЧ АНАТОЛІЙ ІВАНОВИЧ 2785505198; посада: КЕРІВНИК;
Належність до Юридичної особи: ТОВ ТОТАЛЛ ТОВ;
Код юридичної особи в ЄДР: 39492080;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2B6C7DF9A3891DA104000000769612000AF9DD00;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»;
Час та дата підпису:  11:06 24.02.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: КОЛЯДИЧ АНАТОЛІЙ ІВАНОВИЧ 2785505198; посада: КЕРІВНИК;
Належність до Юридичної особи: ТОВ ТОТАЛЛ ТОВ;
Код юридичної особи в ЄДР: 39492080;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2B6C7DF9A3891DA104000000769612000AF9DD00;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»;
Час та дата підпису:  11:08 24.02.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 3 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Даценко Микола Олегович 3432012935; посада: Юристконсульт Відділу Прозорро.Продажі Департаменту торгів;
Належність до Юридичної особи: ТОВАРНА БІРЖА "УКРАЇНСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА БІРЖА";
Код юридичної особи в ЄДР: 37027819;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  12A1C72050EC685404000000A8A305000D710E00;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК органів юстиції України;
Час та дата підпису:  14:09 24.02.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

29807041993165892980704199316589


